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Til: postmottak i 1256 Meland kommune 

PÅMINNELSE: Kartlegging av hjemmetjenesten - rapportering med 

opplysningsplikt iht. statistikkloven § 2-2 
 

23.9.2014 sendte Statistisk sentralbyrå ut brev til KOSTRA-kontakt om kartlegging av 

hjemmetjenesten i kommunen, med svarfrist 9. oktober 2014.  

Vi har mottatt mange skjema, og de fleste rapportører opplever det som enkelt og raskt å fylle ut (ca. 

5 minutter pr enhet).  

Vi kan pr 14.10.2014 kl. 10 dessverre ikke se å ha mottatt rapportering for følgende enheter fra dere: 

994779729 OMSORGSBUSTADER HAVNEVEGEN Lerketunet 

994779737 OMSORGSBUSTAD GRØNLAND Grønland 2 

 

Vi ber om at skjemaene rapporteres snarest mulig. 

Ved problemer med innsending, se kontaktinformasjon nederst. 

 

Statistisk sentralbyrå opplever stor etterspørsel fra kommunene og andre etter mer detaljert 

informasjon om hjemmetjenesten enn det KOSTRA i dag opererer med, blant annet når det gjelder 

fordeling av utgifter, samt personell etter målgrupper og virksomhet. En mulighet for å innhente mer 

informasjon på dette området, med minst mulig rapporteringsarbeid for kommunene, kan være å ta 

utgangspunkt i enheter med næring innen hjemmetjenesten i Enhetsregisteret.  

 

I hjemmetjenesten kan det inngå både baser og boliger/bofellesskap der fast tilknyttet personell yter 

tjenester i nærområdet, og rent ambulerende enheter. I tillegg kan hjemmetjenesten være 

samlokalisert eller integrert med andre typer tjenester, f.eks. dagsenter.  

 

Vi ber om at kommunens ansvarlige for enheten i samarbeid med personal- og regnskapsansvarlig 

besvarer noen spørsmål for hver hjemmetjenesteenhet. Tid brukt for å rapportere en enhet er 

anslått til 5 minutter. 

 

Spørsmålene er inndelt i 4 hovedbolker: 

1. Opplysninger om enheten (navn, adresse, er den i drift) 

2. Hva slags tjenester har enheten? Er dette hjemmetjeneste, ev. integrert med andre 

tjenesteområder, driver de ansatte ambulerende virksomhet) 



3. Målgrupper 

4. Regnskapsføring (mer detaljert kontoplan enn KOSTRA?) 

 

Innrapportering 

Registrering av enhetene skjer fra 

https://skjema.ssb.no/selecthub.aspx?hubid=HelseOmsorg 
Logg inn med brukerid (kommunens organisasjonsnummer, 9 siffer) og 6-siffret pinkode som for 

KOSTRA-rapporteringen våren 2014. 
 

Dersom kommunen har avtale om kjøp av hjemmetjenester fra privat virksomhet som ikke er i 

opplistet, ber vi om at det sendes e-post til kommunal-helse-omsorg@ssb.no med navn på den 

private virksomheten, samt kontaktinformasjon og ev. målgruppe. 

 

Bakgrunn/detaljert informasjon 

Ytterligere informasjon om undersøkelsen finnes på 

https://skjema.ssb.no/docs/Kartlegging%20av%20hjemmetjenesten_20140711.docx 

 

 

Spørsmål til rapporteringen 

Dersom du har faglige eller tekniske spørsmål til rapporteringen, send en e-post til 

kommunal-helse-omsorg@ssb.no. 

 

Ev. kan følgende personer kontaktes: 

Dag Abrahamsen: 21 09 42 11 

Brith Sundby: 21 09 45 49 

Linda Allertsen: 21 09 44 57 

 

 

Med vennlig hilsen 

Statistisk sentralbyrå 
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